[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2016
	№   53-п-нпа   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 23.04.2013 № 55-п
«О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Главе Нефтеюганского района»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение пункта 3.2 Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействии коррупции в Ханты-Мансийском автономной округе – Югре от 14.03.2016 № 1  п о с т а н о в л я ю:

1.	Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 23.04.2013                 № 55-п «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Главе Нефтеюганского района» (с изменениями на 24.07.2015                      № 67-п-нпа) изменения, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».
3.	Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава
Нефтеюганского района					            В.Н.Семенов

Приложение к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от     27.05.2016    №  53-п-нпа  .

Состав
Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
при Главе Нефтеюганского района

	Бутусов
Валерий Степанович

	· охранник ООО «ЩИТ» сельского поселения Лемпино

	Бронникова
Светлана Васильевна

	· бухгалтер ООО «Тепловик-2» сельского поселения Салым

	Брюхова
Елена Викторовна

	· учитель-логопед НРМОБУ «Сингапайская СОШ» сельского поселения Сингапай

	Горячкина
Лариса Владимировна

	· председатель ТСЖ «Чеускино» сельского поселения Сингапай

	Елфимова
Надежда Ивановна
	· председатель ТСЖ «Жилой комплекс «Исток» сельского поселения   Усть-Юган

Зиганчина
Светлана Владимировна

· председатель ТСЖ «Сингапай 1» сельского                                                                     поселения Сингапай

	Кеер
Василий Андреевич

	· председатель Совета многоквартирного дома             № 8, микрорайон 1, городского поселения Пойковский

	Кисаева
Фаина Тульгеновна

	· председатель общественности сельского поселения Сингапай

	Кравченко
Александр Иванович
	· директор МКУ «Административно-хозяйственная служба «Север»

	Куклев
Анатолий Александрович

	· начальник автоколонны № 2 Муниципального предприятия НРМУ «Торгово-транспортное предприятие» городского поселения Пойковский

	Никольникова
Елена Юрьевна

Малахов
Дмитрий Евгеньевич
	· заместитель председателя, ответственный секретарь молодежного парламента при Думе Нефтеюганского района

· главный энергетик ООО «Промысловик»

	Радченко
Оксана Владимировна

	· бухгалтер ТСЖ «Квартал» сельского поселения Сентябрьский

	Романова
Елена Викторовна

	·  секретарь первичного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» сельского поселения  Усть-Юган

	Сидорова
Ирина Александровна
	· заместитель генерального директора ООО                                                    «Сибирь»

	Сахарчук
Виктор Алексеевич

	· директор Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы «Нептун» городского поселения Пойковский

	Усепов
Вано Анатольевич
	· мастер участка ООО «ЮграКомфорт» сельского поселения Сингапай

	Фархутдинов
Ильдус Газизьянович

	· председатель Совета многоквартирного дома                      № 82, микрорайон 1, городского поселения Пойковский

	Хныкина
Анастасия Викторовна

	· председатель Совета молодежи сельского поселения Куть-Ях

	Шакирзянова
Насима Ямиловна
	· председатель Совета многоквартирного дома                  № 36 сельского поселения Каркатеевы

	Просвирякова
Елена Ивановна

	· заместитель главного редактора бюджетного учреждения Нефтеюганского района Редакции газеты «Югорское обозрение».

image1.jpeg